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                W harmonii z naturą!


                Najistotniejsze jest dla nas to, aby produkty, które znajdują się w naszej ofercie cechowała innowacyjność, nowoczesność, bezpieczeństwo dla ludzi, zwierząt, roślin i środowiska oraz wysoka skuteczność działania, doskonała jakość i konkurencyjność cenowa.
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                        WIOSENNA POMOC ROLNIKOM!


                    


                    

                        Z nadejściem wiosny wkraczamy w nowy sezon rolniczy, który jest pełny wyzwań i podjętych działań agrotechnicznych, by nasze pola wydały zdrowe plony […]
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                        NAWÓZ Z DROŻDŻY WZBOGACONY O POŻYTECZNE MIKROORGANIZMY GLEBOWE


                    


                    

                        We współczesnym rolnictwie i ogrodnictwie powszechnie uważało się, że stosowane nawozy mineralne stanowią podstawę uzyskiwania […]
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                        TSW 2024


                    


                    

                        Targi Sadownictwa i Warzywnictwa stanowią jedno z najważniejszych wydarzeń ogrodniczych w Polsce. Ich rozmiar zasługuje na miano […]
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                Uprawy


                Nasze produkty przeznaczone są dla wszystkich upraw rolniczych, sadowniczych i warzywnych. Opracowaliśmy szczegółowe zalecenia do stosowania naszych preparatów w trosce o kompleksową dbałość o rośliny i glebę co skutkuje wysokimi plonami i doskonałą ich jakością.
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                Doradztwo


                Nasi doradcy chętnie odpowiedzą na Państwa pytania dotyczące produktów i upraw. W każdym przypadku podchodzimy indywidualnie do Państwa upraw aby zapewnić maksymalny efekt i najwyższy zysk.
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            Wyróżniono nas


        


        

            Nasza działalność została kilkukrotnie nagrodzona w konkursach branżowych, a otrzymane nagrody są niezbitym dowodem na to, że inwestycja w jakość produktów i wsparcie rolnictwa innowacyjnymi metodami to właściwy kierunek! Każde wyróżnienie jest dla nas miłym akcentem, lecz najistotniejszym wyrazem docenienia jest zadowolenie i pozytywne opinie naszych klientów. Cieszymy się, że nasza ciężka praca pozytywnie wpływa na uprawy rolników na całym świecie, a nasze osiągnięcia znalazły uznanie wśród inwestorów jak i całej branży.


        


        

            


            


            


        


    


    
	Zadzwoń:  566 566 005
                           
	

	
    

    Masz pytania?

	Zadzwoń do nas!

	566 566 005

  




	
		
			
			
			
		
	

	
		
			
				 

				Wspieramy uprawy bezpiecznymi produktami stworzonymi z pasji do roślin.

				Zaufało nam tysiące rolników, sadowników i warzywników z całej Polski.
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